
UCHWAŁA NR 126/XX/08
Dotyczy zmiany uchwały Nr 93/XVI/08 z dnia 13 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu
na rok 2008.

UCHWAŁA NR 126/XX/08
RADY POWIATU W OTWOCKU

z dnia 4 września 2008 r.

zmieniająca uchwałę Nr 93/XVI/08 z dnia 13 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na rok 2008.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. e pkt. 8a i pkt 11, art. 32 ust 2 pkt 4 oraz art.61 pkt 1,2 i pkt 3
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592  z  późn.  zm.),  art.165,  166,  167,168,  art.  184  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 42.000,-
1. Dz. 852 rozdz. 85202 § 0830 42.000,- Domy pomocy społecznej (własne)

§ 2.

Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 242.000,-
1. Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 20.000,- Wpływy z innych opłat (własne)
2. Dz. 852 rozdz. 85201 § 6260 200.000 ,- Placówki op.-wychowawcze
3. Dz. 852 rozdz. 85202 § 6430 22.000,- Domy pomocy społecznej

§ 3.

Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 282.238,-
1. Dz. 801 rozdz. 80120 § 2630 87.000,- Licea ogólnokształcące (własne)
2. Dz. 801 rozdz. 80120 § 6230 63.000,- Licea ogólnokształcące
3. Dz. 851 rozdz. 85111 § 6220 60.687,- Szpitale ogólne
4. Dz. 852 rozdz. 85202 § 4010 42.000,- Domy pomocy społecznej
5. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4010 25.088,-Specjalne ośrodki szkolno-wych.
6. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4110 3.848,- Specjalne ośrodki szkolno-wych.
7. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4120 615,- Specjalne ośrodki szkolno-wych.

§ 4.

Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 482.238,-
1. Dz. 750 rozdz. 75020 § 6060 20.000,- Starostwo Powiatowe (własne)
2. Dz. 801 rozdz. 80120 § 2540 150.000,- Licea ogólnokształcące
3. Dz. 801 rozdz. 80121 § 4010 25.088,-Licea ogólnokszt. specjalne
4. Dz. 801 rozdz. 80121 § 4110 3.848,-Licea ogólnokszt. specjalne
5. Dz. 801 rozdz. 80121 § 4120 615,- Licea ogólnokszt. specjalne
6. Dz. 852 rozdz. 85201 § 6050 260.687,-Placówki op. –wychowwcze
7. Dz. 852 rozdz. 85202 § 6060 22.000,- Domy pomocy społecznej

§ 5.

W związku z wprowadzeniem zmian w załączniku „ Wydatki na zadania inwestycyjne na 2008 rok” uchyla
się treść załącznika Nr 1 do uchwały Nr 122/XIX/08 Rady Powiatu z dnia 6 sierpnia 2008 r. zmieniającej
uchwałę Nr 93/XVI/08 z dnia 13 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2008 i
nadaje mu się nowe brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6.

Uchyla  się treść załącznika Nr 2„ Plan zadań na 2008 rok realizowanych w drodze porozumień i  umów
między jednostkami samorządowymi (różnymi szczeblami) i innymi jednostkami samorządu terytorialnego
oraz  podmiotami  nie  zaliczanymi  do  sektora  finansów  publicznych”  do  uchwały  Nr  122/XIX/08  Rady
Powiatu w Otwocku z dnia 6 sierpnia 2008 r. zmieniającej uchwałę Nr 93/XVI/08 z dnia 13 marca 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2008 i nadaje mu się nową nazwę i brzmienie jak w
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7.

Uchyla się treść załącznika Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu powiatu związane z finansowaniem deficytu
w 2008 r.” do uchwały Nr 122/XIX/08 Rady Powiatu z  dnia 6 sierpnia 2008 r. zmieniającej  uchwałę Nr
93/XVI/08 z dnia 13 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2008 i nadaje mu się
nowe brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8.

1. Z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przeznacza się kwotę 200.000 zł na
częściowe sfinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Otwocku.
2.  Uchyla  się  treść załącznika  Nr 7 do  uchwały Nr 93/XVI/08 z  dnia  13 marca  2008 roku w sprawie
uchwalenia  budżetu powiatu na  rok 2008 i  nadaje  mu się  nowe  brzmienie  jak w załączniku Nr 4 do
niniejszej uchwały.

§ 9.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 10.



Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 11.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady:
Krzysztof Szczegielniak


